[bookmark: Par30]ИВЬЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

17 ноября 2021 г. № 200

Об изменении границ сельского населенного пункта

На основании статьи 14 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 г. № 154-З «Об административно-территориальном устройстве Республики Беларусь» Ивьевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изменить границы деревни Бакшты Бакштовского сельсовета Ивьевского района Гродненской области, включив в ее черту земельный участок протяженностью границ 62,65 метра, площадью 0,0194 гектара земель под застройкой.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	А.А.Хвасько